

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Telefon 79 12 84 44
Telefax 79 12 84 55
www.deloitte.dk

STOC Kolding Storcenter ApS

CVR-nr. 25690508

Skovvangen 42

6000 Kolding

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17. 05. 2016

Dirigent

Navn: _____


Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

STOC Kolding Storcenter ApS
Skovvangen 42
6000 Kolding

CVR-nr.: 25690508

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jeppe Sørensen Støckler, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i detailhandel med modetøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 118 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer for regnskabsåret 2016 en forbedring i indtjeningen i forhold til 2015. Forventningerne baseres på selskabets nuværende aktiviteter og kreditmuligheder samt tiltag for optimering af den fremtidige drift.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at kapitalen retableres ved egen indtjening og kapitaltilførsel.

Selskabets fortsatte drift er betinget af en fortsat velvillig indstilling fra selskabets kreditorer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Bruttofortjeneste		673.238	(91.747)
Personaleomkostninger	2	(616.808)	(684.763)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(145.882)</u>	<u>(125.130)</u>
Driftsresultat		(89.452)	(901.640)
Andre finansielle indtægter	4	4.100	0
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(67.139)</u>	<u>(96.659)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(152.491)	(998.299)
Skat af ordinært resultat	6	<u>34.000</u>	<u>217.000</u>
Årets resultat		<u>(118.491)</u>	<u>(781.299)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(118.491)</u>	<u>(781.299)</u>
		<u>(118.491)</u>	<u>(781.299)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		399.406	477.977
Immaterielle anlægsaktiver	7	<u>399.406</u>	<u>477.977</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		169.328	176.933
Indretning af lejede lokaler		521.462	96.416
Materielle anlægsaktiver	8	<u>690.790</u>	<u>273.349</u>
Deposita		250.571	245.896
Finansielle anlægsaktiver	9	<u>250.571</u>	<u>245.896</u>
Anlægsaktiver		<u>1.340.767</u>	<u>997.222</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		685.841	457.591
Forudbetalinger for varer		15.748	0
Varebeholdninger		<u>701.589</u>	<u>457.591</u>
Udskudt skat		179.000	192.000
Andre tilgodehavender		16.285	51.130
Tilgodehavende selskabsskat		47.000	0
Tilgodehavender		<u>242.285</u>	<u>243.130</u>
Likvide beholdninger		<u>17.336</u>	<u>31.339</u>
Omsætningsaktiver		<u>961.210</u>	<u>732.060</u>
Aktiver		<u>2.301.977</u>	<u>1.729.282</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		550.210	(781.299)
Egenkapital		<u>630.210</u>	<u>(701.299)</u>
Bankgæld		124.115	718.560
Leverandører af varer og tjenesteydelser		160.500	267.088
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.065.700	838.153
Anden gæld		321.452	606.780
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.671.767</u>	<u>2.430.581</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.671.767</u>	<u>2.430.581</u>
Passiver		<u>2.301.977</u>	<u>1.729.282</u>
Usædvanlige forhold	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(781.299)	(701.299)
Kapitalforhøjelse	0	1.450.000	1.450.000
Årets resultat	0	(118.491)	(118.491)
Egenkapital ultimo	80.000	550.210	630.210

Noter

1. Usædvanlige forhold

Selskabets kapital er reetableret ved et tilskud på 1.450 t.kr. i 2015.

	2015	2013/14
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	545.916	630.492
Pensioner	35.050	34.956
Andre omkostninger til social sikring	17.687	13.218
Andre personaleomkostninger	18.155	6.097
	616.808	684.763
	2015	2013/14
	kr.	kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	78.571	72.023
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	67.311	53.107
	145.882	125.130
	2015	2013/14
	kr.	kr.
4. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.100	0
	4.100	0
	2015	2013/14
	kr.	kr.
5. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	44.956	16.000
Renteomkostninger i øvrigt	21.683	60.369
Valutakursreguleringer	500	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	20.290
	67.139	96.659

Noter

	2015 kr.	2013/14 kr.
6. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(47.000)	(25.000)
Ændring af udskudt skat	13.000	(192.000)
	<u>(34.000)</u>	<u>(217.000)</u>
		Erhvervede immaterielle anlægsakti- ver kr.
7. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		550.000
Kostpris ultimo		<u>550.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		(72.023)
Årets afskrivninger		(78.571)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(150.594)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>399.406</u>
	Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
8. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	214.016	112.440
Tilgange	24.519	460.233
Kostpris ultimo	<u>238.535</u>	<u>572.673</u>
Af- og nedskrivninger primo	(37.083)	(16.024)
Årets afskrivninger	(32.124)	(35.187)
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(69.207)</u>	<u>(51.211)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>169.328</u>	<u>521.462</u>

Noter

	Deposita	
	kr.	
9. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	245.896	
Tilgange	4.675	
Kostpris ultimo	250.571	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	250.571	
	2015	2013/14
	kr.	kr.
10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	2.116.000	2.658.500
	2015	2013/14
	kr.	kr.
11. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	150.000	150.000
Eventualforpligtelser	150.000	150.000

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for leverandørgæld er deponeret skadesløsbrev med virksomhedspant på nom. 750.000 kr. med pant i fordringer, varelager, driftsmidler og goodwill. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 2.278 t.kr.